第１号様式（第６条関係）

民営自転車駐車場設置費補助金交付申請書

年  月  日

中 野 区 長 殿

申請者 住所

   氏名                 印

 民営自転車駐車場設置費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え

て、下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象事業の内容 補助対象事業計画のとおり

２ 補助事業に要する経費    ,   ,    円

３ 添付書類

(1)  駐車場近隣案内図

(2)  駐車場平面図

(3)  駐車場構造図

(4)  建設費用見積書又は契約書の写し

(5)  開設後の駐車場利用料金（予定）表

(6)  民営自転車駐車場共同設置届（商店街等の商工業団体が共同で設置す

る場合に限る。）

第１号様式の別紙

民営自転車駐車場共同設置届

年  月  日

 中 野 区 長 殿

団 体 名

代表者氏名               印

 中野区民営自転車駐車場設置費補助要綱第２条第２項に規定する自転車駐車場を

共同で設置いたしますので、下記のとおり届け出ます。

記

団 体 名

設立年月日  構成員数

事 務 所

の 所 在 地

電話

主 な 役 員

役 職 名 氏 名 住 所 電話

 ㊞

 ㊞

 ㊞

 ㊞

 ㊞

（表）

第２号様式（第７条関係）

第     号

年  月  日

民営自転車駐車場設置費補助金交付・不交付決定通知書

             殿

中 野 区 長         印

   年  月  日付で申請のあった民営自転車駐車場設置費補助金について

は、中野区民営自転車駐車場設置費補助要綱第７条の規定に基づき、下記のとお

り決定したので通知します。

記

次のとおり交付します。

１ 交付予定額                   円

２ 交付条件  裏面のとおり

次の理由により交付できません。

１ 理由

 , ,

（裏）

交 付 条 件

１ 補助対象事業を変更し、又は廃止しようとするときは、所定の様式により予め

区長の承認を受けなければならない。

２ 建設工事が完了したときは、速やかに所定の完了報告書により区長に報告しな

ければならない。

３ 次の各号の一に該当するときは、補助金の交付決定の一部又は全部を取り消

す。

(1) 虚偽の申請、重大な過誤又は不正の手段により交付決定を受けたとき。

(2)  補助対象事業の執行に関して、法令、条例、規則、中野区民営自転車駐車

場設置費補助要綱（以下「要綱」という。）若しくは補助金の交付条件の規約

に違反し、又はそれらの規定に基づく区長の指示、勧告、命令等に従わない

とき。

(3)  故意に、又は正当な理由なしに、要綱に基づく申請書、報告書等の提出を

拒み、怠り、又は著しく遅延したとき。

(4)  (1)に基づく補助対象事業の変更等により、補助の要件を失ったとき。

４ ３により補助金の交付決定を取り消した場合において既に補助金を交付してい

るときは、期限を付して、その返還を命ずる。

５ ４により補助金の返還を命じられたときは、その命令に係る補助金の受領の日

から納付の日までの日数に応じ、当該補助金の額（その一部を納付した場合にお

けるその後の期間については、既納付額を控除した額）につき年 10.95 パーセン

トの割合で計算した医薬加算金（100 円未満の場合を除く。）を納付しなければな

らない。

６ ４により補助金の返還を命じられた場合において、これを納期日までに納付し

なかったときは、納付日の翌日から納付の日までの日数に応じ、その未納付額に

つき、年 10.95 パーセントの割合で計算した延滞金（100 円未満の場合を除く。）

を納付しなければならない。

第３号様式（第８条関係）

民営自転車駐車場建設工事完了報告書

年  月  日

中 野 区 長  殿

住所

氏名                 印

   年  月  日付 第   号をもって補助金交付決定の通知を受けた民

営自転車駐車場建設工事が、下記のとおり完了したので報告します。

記

１ 完了年月日            年  月  日

２ 設置経費の総額

３ 開設予定日            年  月  日

４ 利用料金

５ 当初計画との相異点

（添付書類）

(1) 領収書等証拠書類

(2) その他

第４号様式（第９条関係）

第     号

年  月  日

民営自転車駐車場設置費補助金交付確定通知書

  殿

中 野 区 長             印

   年  月  日付 第   号により交付決定した、民営自転車駐車場設

置費補助金について、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

補助金交付確定額      金                                 円

※  別添「民営自転車駐車場設置費補助金交付請求書」を提出してください。

 , ,

第５号様式（第１０条関係）

民営自転車駐車場設置費補助金交付請求書

年  月  日

中 野 区 長 殿

請求者 住所

氏名                 印

   年  月  日付 第   号をもって交付確定の通知のあった民営自転

車駐車場設置費補助金について、下記のとおり請求いたします。

記

請求金額           金                                 円

 , ,

請 求 書

但し、民営自転車駐車場設置費補助金として、上記の金額を

請求いたします。

年  月  日

中 野 区 長  殿

住所

氏名             印

------------------------------------------------------------------------------------------

領 収 書

但し、民営自転車駐車場設置費補助金として、上記の金額を

領収いたしました。

年  月  日

中 野 区 収 入 役  殿

住所

氏名             印

請求金額  , ,

請求金額  , ,

円

円

第６号様式（第１１条関係）

補助対象事業変更等承認申請書

年  月  日

中 野 区 長 殿

申請者 住所

氏名               印

   年  月  日付第   号で交付決定通知を受けた民営自転車駐車場設置

費補助金に係る補助事業を下記のとおり変更・廃止したいので申請します。

記

１ 変更等内容

２ 理由

３ 変更等が補助事業に及ぼす影響及び効果

４ 変更・廃止後の措置

第７号様式（第１１条関係）

第     号

年  月  日

補助対象事業変更等承認書

        殿

中 野 区 長            印

   年  月  日付で申請のあった民営自転車駐車場設置費補助対象事業に係

る変更・廃止については、下記のとおり承認したので通知します。

記

１ 承認する事項

   変更（その内容）

   廃止

２ 変更・廃止後にとるべき措置

第８号様式（第１２条関係）

第     号

年  月  日

民営自転車駐車場設置費補助金交付決定取消通知書

             殿

中 野 区 長            印

   年  月  日付 第   号による民営自転車駐車場設置費補助金の交付

決定を、下記により取り消したので通知します。

 なお、既に交付した補助金を、下記のとおり返還してください。

記

１ 取消しの範囲

２ 取消しの理由

３ 返還すべき金額

４ 返還期限             年  月  日まで